台州学院医药化工学院文件

台学院医化发〔2017〕4号

关于做好2017年度学生院立开放创新科研项目申报工作的通知
各位同学：

根据《医药化工学院学生科研项目管理办法（试行）》（台学院医化发[2007]6号）文件精神，为做好2017年度学生院立开放创新科研项目申报工作，现将有关事项通知如下：

1．申报条件及要求：申请人必须是非毕业班学生；申请人为该项目的主持人；申请人只能申报一个项目，项目参与人当年至多只能参与两个项目（含两个）的研究；必须有明确的指导老师进行指导。

2. 申报项目类型、数目及经费资助额度：本年度计划设立开放创新科研项目重点项目10项，每项资助5000元（结题要求：以学生为第一作者发表核心期刊1篇）；一般项目共20项，每项资助500元（结题要求：在正式公开刊物发表学术论文一篇；非第一作者在核心期刊正式发表学术论文一篇或其它相应的研究成果）。经费使用按《台州学院科研项目经费管理办法（试行）》（台学院发[2009]60号）执行。

3. 研究期限：1-2年。

4. 申报截止时间：2017年3月2日。申报书打印一式一份，同时将电子稿发至学院邮箱yyhg@tzc.edu.cn。

联系人：罗婷， 电话：88660177, 短号：671431

                                  医药化工学院

  2017年1月19日

主送：医药化工学院
抄送：
　台州学院医药化工学院办公室          2017年01月19日印发

PAGE
—1—